

Algemene informatie

Aanbesteding: Realisatie buitenzwembad Almere Stad
Aanbestedende Dienst: Gemeente Almere
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 SROI

Vraag:

U beschrijft in artikel 4.5.1 van de selectieleidraad dat 5% van de opdrachtwaarde ingezet moet worden voor Social Return. Op lopende bouwprojecten halen we dit percentage niet omdat er onvoldoende vakkundig en geschoold personeel voor handen is. Wij verzoeken u het percentage aan te passen naar 2% van de loonsom

Antwoord:

De aanbestedende dienst zal het percentage niet koppelen aan de loonsom, maar is evenwel bereid om het percentage terug te brengen naar 2% van de opdrachtwaarde.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

28 apr 2026

Percelen:

P1 Realisatie buitenzwembad Almere Stad

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 4.2.2.1 Ervaringseisen lid f

Vraag:

Hierbij vraagt u om een minimale opdrachtomvang van € 1.000.000,=. Is deze omvang proportioneel t.o.v. de uit te voeren werkzaamheden voor dit project? Kun u de minimale opdrachtomvang naar beneden bijstellen tot bijvoorbeeld € 250.000,=?

Antwoord:

Ja, deze omvang is proportioneel voor dit project. De opdrachtomvang wordt niet naar beneden bijgesteld.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

19 mei 2026

Percelen:

P1 Realisatie buitenzwembad Almere Stad